Lp.

BEDNARKA OCYNKOWANA 40X5 GAT

BEDNARKA OCYNKOWANA 40X4 GAT

BEDNARKA OCYNKOWANA 40X3 GAT

BEDNARKA OCYNKOWANA 30X4 GAT

BEDNARKA OCYNKOWANA 30X3 GAT

BEDNARKA OCYNKOWANA 25X4 GAT

BEDNARKA OCYNKOWANA 25X3 GAT

bednarki ocynkowane w gat. S235JR lub rébwnowaznym

Nazwa materiatu

. S235JR

. S235JR

. S235JR

. S235JR

. S235JR

. S235JR

. S235JR

Pakiet 8

llos¢

100,000
100,000
200,000
399,000
580,000
100,000

530,000

[im]

kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg

Cena jedn. netto

Suma:

Wartos¢ netto zt



